МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №442

УНАФЭ №442

БЕГИМ №442

« 15 » марта 2022г.

О внесении изменения в Устав муниципального казенного учреждения

«Департамент развития города, курорта и туризма», утвержденный
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 19 апреля 2021 года № 656 «О создании муниципального казенного

учреждения «Департамент развития города, курорта и туризма»
Местной администрации городского округа Нальчик»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Департамент развития города, курорта и туризма» Местной администрации
городского округа Нальчик, утвержденный постановлением Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик от 19 апреля 2021 года № 656 «О со-
здании муниципального казенного учреждения «Департамент развития
города, курорта и туризма» Местной администрации городского округа
Нальчик», исключив в подпункте 2.7. слова «МКУ «APT ЗАЛ
ПЛАТФОРМА» и».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик admnalchik.ru в по-
рядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №442
	УНАФЭ №442
	БЕГИМ №442